
HODNOTÍCÍ VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI SK BOX MĚLNÍK, Z.S. ZA ROK 2022 
 
Hodnotící výroční zpráva o činnosti je zpracovaná za období počínající dnem 1. 1. 2022 a končící dnem 31. 12. 2022 
na základě vyhodnocení činnosti SK BOX MĚLNÍK, z.s. Jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání volitelné valné 
hromady (volby do výkonného výboru a kontrolní komise) SK BOX MĚLNÍK, z.s., konané dne 10. 3. 2023.

Obsah 
1) Obecné informace o organizaci 
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 
3) Struktura organizace 
4) Volby výkonného výboru a kontrolní komise 
5) Členská základna 
6) Hospodaření organizace

 
1) OBECNÉ INFORMACE O ORGANIZACI 
Název účetní jednotky: SK BOX MĚLNÍK, z.s. 
Sídlo: Na Fialkách 812/3, 276 01 Mělník 
IČO: 70568006 
Právní forma: pobočný spolek / spolek 
Spisová značka: L 11952. 

 
2) HLAVNÍ A VEDLEJŠÍ ČINNOST ORGANIZACE 
SK BOX Mělník, z.s. je oddíl s dlouholetou tradicí, zabývá se tréninkem úpolových sportů, především pak 
výchovou mládeže pro sportovní odvětví amatérského boxu, kondičního boxu a sebeobrany. V rámci naší činnosti 
zapojujeme děti a mládež do komplexního plánu na rozvoj jejich pohybových schopností a dovedností, učí se 
možnostem zdravého životního stylu a aktivního způsobu života. Dětem a mládeži jsou plně k dispozici naši 
kvalifikovaní trenéři včetně hlavního trenéra s mezinárodní kvalifikací. Spolek se děti a mládež snaží svou činností 
vést v duchu sloganů „sportem proti drogám“, „nikdo se nenarodil pro šikmou plochu“ a k plnohodnotnému využití 
a trávení volného času. Své svěřence vychovává pro kladný přístup ke sportu, fair play a zásady olympionismu. 
Členové si mohou vybrat z řad zajímavých tréninků v průběhu týdne a navštěvovat ten, který je nejvíce zaujal 
a baví. Tréninky jsou rozdělené podle výkonnosti členů oddílu, aby i začátečníci měli dostatek potřebné pozornosti 
trenérů a zápasníci pak mohli individuálně trénovat před utkáním. 

Díky variabilitě tréninků dochází k smysluplnému využití volného času, který děti a mládež mohou strávit 
v kvalitních podmínkách pro tělesnou výchovu. Mládež má možnost aktivně využívat svůj volný čas, věnovat 
se sportu a zdokonalovat se v úpolových sportech v kvalitním zázemí, s kvalitním vybavením a s profesionálně 
vyškolenými trenéry. V druhé řadě se jedná také o rozšíření obzoru dětem o dalších sportech už od mládí, aby 
nežily v omylu, že mají na vybranou pouze ze sportů jako je např. fotbal a hokej. 

Tělesná aktivita ve školním věku je nejen velmi dobrým prostředkem rozvoje osobnosti, ale i správného 
a rovnoměrného rozvoje motorických schopností a zdokonalování motorických dovedností. V mnoha případech 
zde děti získávají základní pohybové nácviky, které hodiny tělesné výchovy na základních školách nejsou schopny 



zajistit. V poslední době se nám daří unikátní projekt, kdy se tréninků společně účastní svěřenci – otcové se svými 
dětmi. Vnímáme to jako zájem rodičů o společně strávený čas s dětmi ve sportovním prostředí a v kolektivu 
sportovců všech věkových a výkonnostních kategorií. 

Stejně jako každého v ČR, i nás značně zasáhly dozvuky pandemie viru Covid-19. Vzhledem k přetrvávájícím 
pandemickým opatřením v první polovině roku se naši boxeři stále nemohli plně připravovat na své zápasy. 

Po sportovní a závodní stránce se nám podařilo vítězně odboxovat několik zápasů. Mezi největší úspěchy se řadí 
2. místo Rafaela Hanciuty na MČR juniorů v Těmicích. Mezi výrazné úspěchy zde musíme zařadit i 2. místo 
v mezinárodním turnaji memoriál Julia Tormy, které také získal Rafael Hanciuta.  
Oddíl SK BOX Mělník absolvoval v srpnu i prestižní týmový závod GIGA CZECH (silniční cyklistika, in-line brusle, 
běh, plavání, horská kola) na Mělníku, kde mezi profesionálními sportovci získal výborné 2. místo. 

Během letích prázdnin se konala každoroční oddílová soustředění, týdenní v Mozolově a v Chorvatské Rogoznici  
a několik víkendových soustředění na Mělníku a v oddílovém tréninkovém centru ve Lhotce u Mělníka.

 
3) STRUKTURA ORGANIZACE 
Nejvyšším orgánem SK BOX MĚLNÍK, z.s. je valná hromada. 
Statutárním orgánem SK BOX MĚLNÍK, z.s. je: 
Předseda: Kryštof Marounek – Lhotka 21, 277 31 Lhotka 
Místopředseda: Roman Chaloupka – Na Fialkách 804/8, 276 01 Mělník 
Pokladník: Jitka Nováková – Na Fialkách 812/3, 276 01 Mělník 
Člen statutárního orgánu: Oldřich Joura – Bosyně 40, 277 24 Vysoká 
Člen statutárního orgánu: Václav Pojkar – Bosyně 36, 27724, Vysoká 
Ve sledovaném období nedošIo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení statutárních orgánů. 
Trenéři: Kryštof Marounek, Václav Pojkar, Oldřich Joura, Jaroslav Hančl, Jan Gazdík, Petr Kaiser, Josef Škop,  
Tomáš Váňa, Lukáš Janoušek.

 
4) VOLBY VÝKONNÉHO VÝBORU A KONTROLNÍ KOMISE 
Na valné hromadě 10. 3. 2023 byli znovu zvoleni stávající členové výkonného výboru: 
Předseda: Kryštof Marounek – Lhotka 21, 277 31 Lhotka 
Místopředseda: Roman Chaloupka – Na Fialkách 804/8, 276 01 Mělník 
Pokladník: Jitka Nováková – Na Fialkách 812/3, 276 01 Mělník 
Člen statutárního orgánu: Oldřich Joura – Bosyně 40, 277 24 Vysoká 
Člen statutárního orgánu: Václav Pojkar – Bosyně 36, 277 24 Vysoká 
Do kontrolní komise byli zvoleni 
Předseda: Petr Kaiser – Tuhaň 241, 277 41 Tuhaň 
Členové komise: Jan Gazdík – Vojtěšská 1435, 277 11 Neratovice 
Jaroslav Hančl – Veslařská 327, 276 01 Mělník

 
5) ČLENSKÁ ZÁKLADNA 
SK BOX MĚLNÍK, z.s. evidoval na konci sledovaného období 101 členů, z toho 59 do 18-ti let.



6) HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE 
SK BOX MĚLNÍK, z.s. v průběhu roku financoval svoji činnost z členských příspěvků, sponzorských příspěvků, 
dotačních programů NSA, Středočeského kraje a finanční podpory od města Mělník. Organizace vykazuje 
dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím období. Podrobnější informace 
o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny v přílohách této výroční zprávy.

V závěru roku 2023 byl na splátky pořízen sedmimístný oddílový vůz Toyota Highlander. 

 
Příloha č. 1 – Příloha v účetní závěrce 
Příloha č. 2 – Rozvaha 
Příloha č. 3 – Výkaz zisku a ztráty 

 
Vypracoval: Jitka Nováková 
V Mělníku, 10. 3. 2023

Podpis předsedy oddílu



PŘÍLOHA v účetní závěrce

SK BOX Mělník, z.s.

Na Fialkách 812/3

Mělník

27601

Česká republika

Ministersvo financí 
schváleno 
č.j. 283/76 102/2000
s účinností pro 
nevýdělečné organizace

Úč NO 3 - 01

Název a sídlo účetní jednotky:

1.

2.

Účetní jednotka uvede v dodatku k této příloze údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona.

Doplňující údaje:

70568006

IČ

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

Název údaje

1 2

Přijato SkutečnostČíslo
řádku

indivuduální dotace na jmenovité akce 6 492492

Závazky celkem (účt. skupiny: 32, 34, 36, 95 a účet 379) 16 375375

3.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:

Účetní jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž znalost je podstatná pro posouzení majetkoprávní situace a 
které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky, nebo které stanoví prováděcí právní předpis nebo zřizovatel (jako další část přílohy).



ROZVAHA

70568006

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022

Název a sídlo účetní jednotky

(v celých tisících Kč)

.............................................................................................................................................

SK BOX Mělník, z.s.

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Dlouhodobý majetek celkem 1A. 0 1 131

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10     II. 0 1 271

Hmotné movité věci a jejich soubory 144. 0 1 271

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29     IV. 0 -140

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 367. 0 -140

Krátkodobý majetek celkem 41B. 401 185

Pohledávky celkem 52     II. 13 17

Poskytnuté provozní zálohy 564. 13 16

Ostatní přímé daně 619. 0 1

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 388 168

Peněžní prostředky v pokladně 731. 7 1

Peněžní prostředky na účtech 753. 381 167

AKTIVA CELKEM 85 401 1 316



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 380 650

Výsledek hospodaření celkem 6     II. 380 650

Účet výsledku hospodaření 71. x 270

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. 94 x

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 93. 286 380

Cizí zdroje celkem 10B. 21 666

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 21 666

Dodavatelé 221. 0 1

Ostatní závazky 254. 20 374

Ostatní přímé daně 309. 1 0

Krátkodobé úvěry 3918. 0 291

PASIVA CELKEM 49 401 1 316

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

606456261

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

70568006

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

SK BOX Mělník, z.s.

Mělník

Na Fialkách 812/3

27601

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0509 509

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0150 150

Opravy a udržování 53. 07 7

Náklady na cestovné 64. 046 46

Ostatní služby 86. 0306 306

Osobní náklady 13     III. 0113 113

Mzdové náklady 1410. 0113 113

Daně a poplatky 19     IV. 02 2

Daně a poplatky 2015. 02 2

Ostatní náklady 21     V. 010 10

Nákladové úroky 2418. 02 2

Jiné ostatní náklady 2822. 08 8

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29     VI. 0140 140

Odpisy dlouhodobého majetku 3023. 0140 140

Poskytnuté příspěvky 35     VII. 02 2

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními
složkami

3628. 02 2

Náklady celkem 39 0776 776

Provozní dotace 41     I. 0492 492

Provozní dotace 421. 0492 492

Přijaté příspěvky 43     II. 0435 435

Přijaté příspěvky (dary) 453. 096 96

Přijaté členské příspěvky 464. 0339 339

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0118 118

Výnosy celkem 61 01 045 1 045

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0269 269

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0269 269

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

27.03.2023

27.03.2023

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Kryštof Marounek

E-mail:


